JINMOH C KJIIOKBOM

CONEHbA
(HA BbIBOP)

(kanycTa, orypupl, TOMUAOPLI, MepeL, 6onrapckmi,

nepeL, OCTPbIN, YECHOK,CNMBA)
ACCOPTU U3 CBEXXEW 3EJIEHU
(yKpon, neTpyLwka, 6a3nimk, KMH3a, NyK 3eeHbli)

3AKYCKA N3 KABA4YKOB
C YECHOKOM U 3EJIEHbIO

OOMALLHUN XONOAEL,
(roBagMHa, CBUHWHA, KypuLa)

FrPUBOYKU
MAPUHOBAHHbDIE

PYJIETUKU U3 BAKJTADKAHOB

(6aknaxaH, nepeL, 6ONrapcKuii, YECHOK, 3eMeHb, Cbip, MaloHe3, ANLLO)

®UNE CENbAN C JTYKOM
MACJINHbI, OJIUBKUA
OBOLLUHOE ACCOPTHU

(cBexme orypubl, MOMMOOPLI, 6ONrapckuii NepeLt, 3eneHb)

MACHOE ACCOPTU
no-AOMALLUHEMY

(ByXeHMHa, A3bIK FOBSXMIM OTBAPHON,

KYPWHbIE PYNETUKMN C YEPHOCIMBOM, CBUHbBIE PYNETUKM)

CEMIA NO-KYNEYECKU

(pyneTnkm 13 NaBalla: aBall, ceMra ¢/c, Cbip,3e/1eHb)

100 rp.

100 rp.

100 rp

100 rp.

100 rp.

100 rp.

100 rp.

100 rp.
100 rp.

100 rp.

100 rp.

100 rp.

100.00
120.00

300.00

120.00

200.00

200.00

210.00

400.00
300.00
400.00

350.00

340.00

CbIPHAA TAPEJIKA U3
PACCOJIbHbIX CbIPOB

520/230 rp./nopu,

(CynyryHu, CynyryHu c 3eneHbto, 6pbiH3a,
CYJ1YTYHW KOMYeHHbIM, CoyC)

CbIPHAA TAPEJIKA 352/247/68rp./nopu.
C BUHOrPAOOM U T'PELKUM

OPEXOM
(3nMTHBIE Cbipbl, BUHOrpaa, rpeLKuii opex, coyc, Kpekep)

ACCOPTU
13 PbIBHbIX OEJTMKATECOB

430 rp./nopd.

(cemra c/c, pbib6a MacnsHas, Mac/io CIMBOYHOE, MKPA JIOCOCEBAS)

ACCOPTU
n3 CAJ1A CrPEHKAMU

50/50/50/50/25
rp./nopuy,

(conéHoe ¢ MACHOM NPOCAIOMKON, KOMYEHOE, CONeHOENO-A0MallHeEMY,
rPYAVHKE, KOPHULLOHbI, FOPYMLLA, XPEH)

70/70/70/150/100/18
rp./nopu,.

TPUO U3 MALUTETOB
C XPYCTALLNMU TOCTAMU

(NawTeT: UHAKLWMHBIN, KYPUHbBIN, FOBSAXMIA, TOCTHI,
MapUHOBAHHbLIM KOPHULLOH, 3eM1eHb)

JTIOBUNO

(baconb, YeCHOK, 3eM1eHb, OPEX rPeLKMIA)

100 rp.

FPEYECKUN

(U3 CBEXMX OBOLLEM, TMCTHEB CanaTa,
NOMWAOPOB YeppU, CNALAKOro nepua, MacmH,
cbipa @eTa noa, CoycoMm 13 OIMBKOBOIO Macna)

LLE3APb C KYPULIEN

(nMcTbs canata ¢ coycoMm «lLlesapb,
C NWEHUYHbIMY FTPEHKAMU U XapeHow
KYPUHOM rpyaKoM)

OJINBbE C KAPBEOHATOM

(kapboHaT, kKapTodenb, MOPKOBb, FOPOLLEK KOHCEPBMPOBaHHbIM,
AMLO KYPUHOE,0rypeL, CONneHblIi)

100 rp.

100 rp.

100 rp.

1200.00

2000.00

2900.00

650.00

600.00

150.00

160.00

190.00

160.00



CENbAb Nnopa LWyBsEomn 100 rp.

(cenbap c/c, nyk, kKapTodesb, MOPKOBb,CBEK/IE, MAMOHES, AL, 3e/eHb)

150.00

CAJIAT U3 NEYEHU C OMJIETOM 100 rp. 150.00
(neyeHb KypUHas, MOPKOBb, OMIET, NNCT

canarta, coyc GMpMeHHbIN)

TEMNbIA CANAT 100 rp. 240.00

C KYPULIEA

(KypuHoe dune, rpmbsl WaMAMHBOHbI, MCT CanaTta,noMUaoPbl Yeppm, Coip
napmesaH)

OOHCKAA JTIO3A 100 rp. 180.00
(cnosmMu: dune KYpuUHOE, Cbip, FPELKMI OpeX, MaroHes

yKpawaeTcs BUHOrpaaoMm,nogaetcs B GopMe BUHOrpaaHowW rpo3am)
LLE3APb C CEMIOM 100 rp. 290.00
(nucTbsA canata ¢ coycoM «lLlesapb»,c NWUEHNYHBIMK FPEHKAMM

1 cemMrom cnaboconeHom)

JIECHAA NMONAHA 100 rp. 260.00
(roBsagMHa oTBapHas, nepenenHoe AnLLo, orypeL, MapMHOBaHHbIN,

rpUbbl MapUHOBaHHbIE, CbIp, TUCT canaTta, NykK, MOPKOBb, ManoHe3s)
XEMYYXXUHA 100 rp. 260.00
(KpeBeTKM OUnLLEHHDBIE, CbIP, VL0 KYPUHOE, OrypeL, CBEXUIA)

HE>XXHOCTb 100rp.  260.00
(A3bIK FOBSAXUIN OTBAPHOW, OrypeL, Cbip, OPeX rpeLKuii, ManoHes,

3€e/1eHb, MOMUAOPbl YEPPU, MACHbI)

MUKC CAJIATOB CO CBEXKUMU 100 rp. 160.00
OBOLWAMU O OTBAPHbIM

AULIOM

(MyKC canaToB C 3anpaBkoW O/IMBKOBbBIM MAC/IOM))

CAJIAT U3 PYKKOJ1bl U KPEBETOK 100 rp. 290.00

C ABAKALOO

(KpeBeTKa KOpPOEBCKAd, KPEBETKA OYMLLIEHHAS, aBOKAO,
noMuaop Yeppu, cbip MNapmesaH,

OfIMBKOBOE MacC/o)

XKYJIbEH U3 KYPULbl C TPUBAMU 140rp./nopu.

(dbune kypurHoe, rpmbbl LWaMMIUHBOHbI,CbIP)

CbIPHbIE MAJIOYKH
C COYCOM «TAP-TAP»

140/50/10 rp

MHOENKA nopa KNIOKBEHHbIM 100rp.
COYCOM

KYPHUK 1500 rp. /wr.
YTKA 3AMEYEHHASA 1500 rp. /wr.
C ABNNOKAMM

CA3AH ®APLUMPOBAHHbIN 2500 rp./wr.
«CAOKO»

CYOAK «MO-LAPCKWN» 3000 rp./wr.

CA3AH XXAPEHHbIU C JTYYKOM

(bune cazaHa, NyK, NMMOH)

PUJE CYOAKA B CJIMBOYHOM
COYCE

(bvine cynaka, CMBKK, OBOLLK, CbIP,)

CYOAK «MO-PblBA4YbU»

220 rp./nopu,

270 rp./nopu.

400 rp/mopL,
(dbvne cynaka, kapTodesns, MOMUAOPLI, CIMBKU, CbIP)

CTEWK U3 CEMI'U
C BEJIbIM COYCOM

150 rp/noptt

CTEWK U3 TOJICTONOBA
C 3ANEYEHHbIMM OBOLLAMM

CYOAK HA MNMAPY

(Lenasa pbiba, 3eneHb, Mac/MHbI, K CYAAKy HA MOAAeTCA XPeH

400 rp/nopu,.

100 rp./nopu,.

300.00

400.00

350.00

2100.00
3200.00

5000.00

5000.00

450.00

600.00

900.00

1350.00

800.00

180.00



MEAOAJIbOH U3 CBUHHOM
BbIPE3KU C TPUBAMU
B CJINBOYHOM COYCE

(CBMHWHA, rpKbbI LIAMMMHBOHbI, C/IMBKMK, Chbip MapMesaH)

CBUHUHA, )XAPEHHAS

C OBOWLAMU

(cBMHWMHAa Bblipe3ka, nepel, boarapckui, nyk)
CTEMK MEKCUKAHCKUN 140/80rp.

(roBagvHa dune, nogaeTcs C 3arneYeHHbIMM OBOLLLAMMU:
NoMWAOP, Nepew, 6oArapckmnii, nyK)

CTEWK U3 roBAAMUHDbI C BENbIM
COyCcoM

(roBagvHa dune, rpmbsl 6enble, 6enbit coyc)
MACO NO-PPAHLLY3CKU

( CBMHMHA OTOMBHASA, MOMUNOP,YK,ChIP)

KAPTO®E/b 3ANEYEHHbIA
HA MAHTAJE

OBOLLUUN HA MAHIAJIE

(nepeu, bonrapckui, noMmaop, baknaxaH)
KYPUHDbIE rPYOKU HA MAHIAJIE

LWAMIMNUHbOHDbI )KXAPEHHDbIE
HA MAHTAJIE

NonA-KEBAB KYPUHbIN

100 rp.

100 rp.

100 rp.

100 rp.

100 rp.

175/55 rp.

250 rp.

140/50 rp.

240 rp.

600.00

600.00

1000.00

1000.00

600.00

90.00

180.00

180.00
180.00

200.00

WALLJIbIK U3 CBUHOW KOPENKM

LWALLUMbIK N3 CBUHOM LLEEU
rPYOKA UHOEWKW B BEKOHE

LWALLJIbIK N3 CEMI'U

NMEYEHb rOBSI)XXbA B X)XNPOBOW
CETKE

NIONA-KEBAB TOBSXXUN
LWALLJIbIK N3 BAPAHUHDI

KAPTO®ENIb OTBAPHOM
KAPTO®EJIb MIOPE

KAPTO®EJ1b 3AMEYEHHbIW,
NMo-CEJIbCKN C HECHOYKOM

KAPTO®EJIb ®PU
KAPTO®EJ1b XXAPEHHbINA C FPUBAMU

XNEB (BENbIA, YEPHbIN)
BYNTOYKA (C MAKOM, P)KAHAS)
XAYAMYPU (MANEHBbKUW)
XAYAMNYPU (BOJIbLLIOW)
OCETUHCKWUM NMUPOT C CbIPOM

OCETUHCKUMN NMUPOT C KAPTO®EJIEM
nremeAMmM

JIABALL APMSHCKUM

100 rp.

100 rp.
100 rp.

100 rp.

100 rp.

100 rp.

100 rp.

100 rp.
100 rp.

100 rp.

100 rp.

100 rp.

25 rp./wr.
50 rp./wr.
180 rp./wrT.
280 rp/.w.
700 rp./wr.

700 rp./wr.

Tw.

230.00

250.00
370.00

650.00
290.00

300.00
550.00

60.00
60.00
80.00

120.00
120.00

10.00
25.00
200.00
300.00
650.00
550.00

200.00



OPYKTOBbIN CANAT 270 rp./nopL.

(anenbcuH, A6NoKo, BUHOrpasd, KMBUW, CAMBKK, CUPOM)

ABJIOYHbIN WTPYAEJb 270 rp./nopu.

(cnoeHbI A6104HBIN WTPYAENb, GPYKTbl, MOPOXEHOE)

rOPYULA

XPEH CTOJIOBbIN

KPACHbIN

(MacTa ToMaTHasi, COK TOMaT, MPWMPaBh)

BEJIbIV

(cMeTaHa, Coyc GUPMEHHBIM, MPUIPAaBLI, OPEX FPELKUA)

HAPLLAPAB (TPAHATOBbIN)

50 rp.

50 rp.

50 rp.

50 rp.

50 rp.

350.00

350.00

50.00

60.00

100.00

100.00

120.00

ABJIOKO
ANENbCUH
BAHAH
FPEUN®PYT
MAHOAPWH
rPYLIA
KMUBU
BUHOIPAL,
AHAHAC BOJ1bLLOM
ObIHA
NEPCUK
CNUBA

KNYBHUKA
APBY3

COK (B ACCOPTUMEHTE)

JIMMOHAL
OOBPbIN

(KONA, ANENbCUH, TMMOH-NANM)
KOKA-KOJIA (CTEK10)

MEBEP (5/IA3)
PbIYAN-CY (FA3)
HAP3AH (rA3)
MOPC U3 KJTIOKBbI
MOPC U3 KJTYBHUKU

1kr.
1kr.
1kr.
1kr.
1kr.
1kr.
1kr.
1kr.
Twr
1kr.
1kr.

1kr

1kr.

1kr

1n.
0,5 n

0,5n

0,2 n.
0,5 n.
0,5 n.
0,5 n.

n.

1n.

300.00
300.00
300.00
400.00
250.00
600.00
450.00
800.00
800.00
CE30OH
CE3OH
CE3O0OH

CE3OH
CE3OH

250.00
150.00
150.00

150.00
120.00
140.00
140.00
500.00
400.00



